
業者数 11

3,988,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3
辞
退

4
辞
退

5
辞
退

6

7
辞
退

8
落
札

9
辞
退

10
辞
退

11
辞
退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）髙橋製作所

（株）西原環境 東北支店

日立造船（株） 東北支社

みちのくサービス（株）

三菱重工環境・化学エンジニアリング
（株） 東北支店

メタウォーター（株） 東北営業部

4,500,000

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

川崎重工業（株） 東北支社

入札（見積）結果

大崎市岩出山池月字小黒崎前70

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置
清掃施設

第100035号

工事名

履行場所

１号炉誘引通風機インバーター更新工事（大崎広域西部
玉造クリーンセンター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

工事番号

平成30年 7月31日午後 1時50分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

3,900,000

入札参加業者

クボタ環境サービス（株） 東北支店

三機化工建設（株）

ＪＦＥエンジニアリング（株） 東北支
店



業者数 1

83,055,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
決
定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 7月31日午後 2時45分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

81,000,000

入札参加業者

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

入札（見積）結果

大崎市古川桜ノ目字新高谷地347番地

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

―

第100036号

工事名

履行場所

２号系煙道ダクト更新工事（大崎広域中央クリーンセン
ター）

随意契約

工種
分類

予定価格



業者数 11

10,819,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3
辞
退

4

5
辞
退

6
落
札

7
辞
退

8
辞
退

9
辞
退

10
辞
退

11
辞
退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）髙橋製作所

（株）西原環境 東北支店

日立造船（株） 東北支社

みちのくサービス（株）

三菱重工環境・化学エンジニアリング
（株） 東北支店

メタウォーター（株） 東北営業部

4,100,000

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

川崎重工業（株） 東北支社

入札（見積）結果

遠田郡涌谷町字関谷沖名291-1

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置
清掃施設

第100044号

工事名

履行場所

環境集じん装置下コンベア更新工事（大崎広域東部ク
リーンセンター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

工事番号

平成30年 7月31日午後 2時55分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

4,350,000

入札参加業者

クボタ環境サービス（株） 東北支店

三機化工建設（株）

ＪＦＥエンジニアリング（株） 東北支
店



業者数 11

5,100,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3
辞
退

4
落
札

5
辞
退

6

7
辞
退

8
辞
退

9
辞
退

10
辞
退

11
辞
退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 7月31日午後 3時10分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

4,030,000

入札参加業者

クボタ環境サービス（株） 東北支店

三機化工建設（株）

ＪＦＥエンジニアリング（株） 東北支
店

4,980,000

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

川崎重工業（株） 東北支社

入札（見積）結果

遠田郡涌谷町字関谷沖名291-1

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置
清掃施設

第100045号

工事名

履行場所

水冷ストーカ用冷却水循環ポンプ更新工事（大崎広域東
部クリーンセンター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

（株）髙橋製作所

（株）西原環境 東北支店

日立造船（株） 東北支社

みちのくサービス（株）

三菱重工環境・化学エンジニアリング
（株） 東北支店

メタウォーター（株） 東北営業部



業者数 10

7,400,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3
辞
退

4
辞
退

5
辞
退

6
決
定

7,500,000 7,100,000

7
辞
退

8
辞
退

9
辞
退

10
辞
退

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 7月31日午後 3時55分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

入札参加業者

荏原実業（株） 東北営業所

クボタ機工（株） 東北営業所

産電工業（株）

8,900,000

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

昱機電（株）

入札（見積）結果

加美郡加美町字新川原92

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100007号

工事名

履行場所

水冷チラー更新工事（大崎広域六の国汚泥再生処理セン
ター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

水ｉｎｇ（株） 東北支店

三菱電機（株） 東北支社

宮城ヤンマー（株）

（株）明電舎 東北支店

メタウォーター（株） 東北営業部



業者数 10

7,000,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3
辞
退

4
辞
退

5
辞
退

6 8,250,000 協議不成立

7
辞
退

8
辞
退

9
辞
退

10
辞
退

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※　　不調

水ｉｎｇ（株） 東北支店

三菱電機（株） 東北支社

宮城ヤンマー（株）

（株）明電舎 東北支店

メタウォーター（株） 東北営業部

11,000,000

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

昱機電（株）

入札（見積）結果

加美郡加美町字新川原92

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100007号

工事名

履行場所

水冷チラー更新工事（大崎広域六の国汚泥再生処理セン
ター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

工事番号

平成30年 7月10日午前10時15分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

入札参加業者

荏原実業（株） 東北営業所

クボタ機工（株） 東北営業所

産電工業（株）



業者数 10

6,930,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3
辞
退

4
辞
退

5
辞
退

6
辞
退

7
辞
退

8
辞
退

9
辞
退

10
辞
退

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※　　不調

水ｉｎｇ（株） 東北支店

三菱電機（株） 東北支社

宮城ヤンマー（株）

（株）明電舎 東北支店

メタウォーター（株） 東北営業部

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

昱機電（株）

入札（見積）結果

加美郡加美町字新川原９２

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100007号

工事名

履行場所

水冷チラー更新工事（大崎広域六の国汚泥再生処理セン
ター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

工事番号

平成30年 5月28日午前11時00分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

入札参加業者

荏原実業（株） 東北営業所

クボタ機工（株） 東北営業所

産電工業（株）


